
 

 

 
CASTELLABATE Via Roma 5 – 84048 

CASTELLABATE (SA) 
Capitale sociale euro € 40.000,00 i.v. 

 

SOCIETA’ IN HOUSE DEL COMUNE DI CASTELLABATE  

 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione relativa all’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 

formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo determinato di personale con mansione 

di “ESPERTO AMMINISTRATIVO-CONTABILE”. 

 

L’AMMINISTRATORE 

 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40/2025 del 29/12/2025 con il quale veniva approvato il 

piano industriale triennale relativo alla gestione della Castellabate Servizi per il triennio 2026-2028; 

 

VISTO il regolamento per il conferimento di incarichi e selezione del personale approvato dall’ Assemblea 

della Castellabate Servizi Srl del 28/06/2017; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure concorsuali e delle modalità di assunzione del 

Comune di Castellabate approvato con Delibera di G.C. n.84 del 18/03/2011 e modificato con Delibera di 

G.C. N. 60/2022 del 08/04/2022; 

 

VISTO IL D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione di personale per la formazione di una graduatoria finalizzata 

all’assunzione a tempo determinato di personale con mansione di “ESPERTO AMMINISTRATIVO-

CONTABILE”, pubblicato sul sito istituzionale della Castellabate Servizi; 

 

Considerato che in data 03/02/2026 alle ore 12:00 è scaduto il termine per la presentazione delle domande 

di ammissione; 

 

Ritenuto di dover nominare la Commissione esaminatrice per la procedura di selezione di cui all’oggetto; 

 

DATO ATTO che le figure professionali individuate per la formazione della commissione esaminatrice, hanno 

dato la propria disponibilità; 

 

DISPONE 

 

La nomina della commissione esaminatrice relativa all’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, 

per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo determinato di personale con 

mansione di “ESPERTO AMMINISTRATIVO-CONTABILE”. 

  

Così composta: 

 

1) AVV. Corrado Magro (Presidente) 

2) Gerardo Comunale (Componente) 



  

 

 

CASTELLABATE Via Roma 5 – 84048 CASTELLABATE (SA)    
                                                                                         Capitale sociale euro € 40.000,00 i.v.      
                                                                           Partita IVA: 05610330655 Numero REA: SA – 459647     

     

     

          
SOCIETA’ IN HOUSE DEL COMUNE DI CASTELLABATE    

3) Mirella Martuscelli (Componente) 

 

 

 

Castellabate 17/02/2026 

           

 

 

   
 


